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SEAT Leon Sportstourer dostępny od ręki – 
sprawdzona jakość już od 103 400 zł

· SEAT Leon Sportstourer to dopracowane kombi segmentu C, które łączy przestrzeń, funkcjonalność i komfort codziennego użytkowania z solidną technologią oraz jakością nie do podrobienia – tworząc samochód, na którym można polegać w każdej sytuacji, niezależnie od codziennych wyzwań i stylu jazdy.
· W aktualnej ofercie cenowej modelu SEAT Leon Sportstourer rabat do 15 000 zł znacząco obniża koszt zakupu i sprawia, że najtańsza wersja Style z silnikiem 1.5 TSI o mocy 115 KM kosztuje 103 400 zł brutto. [1] W finansowaniu Leasing Jak Abonament raty zaczynają się od 347 zł netto miesięcznie. [2]
· Dla osób preferujących bardziej kompaktowe nadwozie, w ofercie dostępny jest także SEAT Leon, który można kupić od 100 100 zł w wersji 1.5 TSI 115 KM. To propozycja dla kierowców poszukujących klasycznego hatchbacka, oferująca wysoką jakość wykonania i nowoczesne rozwiązania technologiczne.

SEAT Leon Sportstourer to eleganckie kombi segmentu C, które łączy dynamiczny design z funkcjonalnością prawdziwego samochodu rodzinnego. Model został zaprojektowany z myślą o kierowcach, którzy oczekują przestrzeni, komfortu i zaawansowanych technologii wspierających codzienne użytkowanie – zarówno w miejskim rytmie, jak i podczas dłuższych wyjazdów. SEAT Leon Sportstourer jest dostępny od ręki, a jego cena zaczyna się od 103 400 zł brutto. [1]

Rozsądny wybór na co dzień
SEAT Leon Sportstourer odpowiada na realne potrzeby kierowców, którzy oczekują przestrzeni, funkcjonalności i komfortu w codziennym użytkowaniu. Większy bagażnik, praktyczne rozwiązania wnętrza oraz stabilne, przewidywalne prowadzenie sprawiają, że model sprawdza się w każdej sytuacji – zarówno podczas rodzinnych wyjazdów, jak i w intensywnej, miejskiej codzienności. To samochód, na którym można polegać, oferujący jakość i dopracowanie. 

Samochód SEAT Leon Sportstourer wyróżnia się pojemnym wnętrzem oraz bagażnikiem o pojemności aż 620 litrów. Przemyślane proporcje nadwozia - 4642 mm długości, 1799 mm szerokości i 1475 mm wysokości - zapewniają równowagę między przestronnością, wygodą podróżowania i zwinnością w ruchu miejskim. 

Uniwersalny charakter modelu podkreśla jedna z najszerszych gam napędów w segmencie C. SEAT Leon Sportstourer dostępny jest z silnikami benzynowymi 1.5 TSI o mocy 115 KM i 150 KM, jednostkami wysokoprężnymi 2.0 TDI (115 KM i 150 KM), układami mild hybrid 1.5 eTSI (115 KM i 150 KM), a także w wersji plug‑in hybrid 1.5 e‑HYBRID o mocy 204 KM. Taki wybór pozwala dopasować samochód do indywidualnych potrzeb – od codziennych dojazdów po dłuższe podróże, również z naciskiem na efektywność i niższe zużycie paliwa.

Istotnym elementem jest wnętrze, zaprojektowane z myślą o codziennej wygodzie. Wysokiej jakości materiały, wirtualny kokpit z ekranem TFT 10,25″, nowoczesny system multimedialny z SEAT CONNECT, Apple CarPlay i Android Auto, bezprzewodowe ładowanie telefonu, a także ergonomiczne fotele z regulacją i podparciem lędźwiowym tworzą środowisko sprzyjające zarówno podróżom prywatnym, jak i użytkowaniu służbowemu. Całość uzupełniają praktyczne schowki, ambientowe oświetlenie oraz systemy wspierające bezpieczeństwo i komfort jazdy.

Nowa oferta ze specjalnym rabatem
Model dostępny jest od ręki, z rabatami sięgającymi nawet 15 000 zł. Bez  finansowania Volkswagen Financial Services klienci indywidualni mogą nabyć SEAT Leon Sportstourer z silnikiem 1.5 TSI o mocy 115 KM i manualną, sześciobiegową skrzynią biegów już od 103 400 zł brutto. Z kolei opcje hybrydowe dostępne są w cenie od 119 800 zł brutto (za wariant 1.5 eTSI mHEV 115 KM z automatyczną skrzynią DSG) do 175 600 zł brutto (za jednostkę 1.5 e-HYBRID o mocy 204 KM). W ofercie znalazła się również wersja wysokoprężna 2.0 TDI 150 KM DSG w cenie od 139 200 zł brutto. [1]

Klienci, którzy preferują finansowanie, mogą skorzystać z programu Leasing Jak Abonament z ratami od 347 zł netto miesięcznie przy wpłacie własnej 30%. Oferta dotyczy modelu z silnikiem 1.5 TSI o mocy 115 KM. [2]

[1] Oferta dostępna jest w wersji Style oraz FR. Obowiązuje do wyczerpania zapasów.
[2] SEAT FINANCIAL SERVICES | LEASING JAK ABONAMENT: 
Podana kwota stanowi miesięczną ratę netto Leasingu Jak Abonament. Parametry przyjęte do kalkulacji raty: opłata wstępna: 30%, okres leasingu: 48 miesięcy, roczny przebieg 10 000 km, finalna rata określona w umowie. Oferta dla przedsiębiorców.
Ilekroć mowa jest o miesięcznym koszcie elementu wyposażenia opcjonalnego rozumie się przez to zwiększenie raty miesięcznej SEAT i CUPRA Leasing JAK ABONAMENT wyliczonej dla przedsiębiorców, przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.. Prezentowane miesięczne raty to wartość netto rat dla oferty SEAT i CUPRA Leasing JAK ABONAMENT. Ceny przyjęte do kalkulacji rat dostępne są w salonach. Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa. Pod nazwą SEAT Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank Polska GmbH sp. z o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe i mobilność (przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Bank Polska GmbH sp. z o.o. Oddział w Polsce oraz Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy sp. z o.o. działające jako agenci ubezpieczeniowi).

SEAT S.A. 
Zmiany potrzebują liderów, a SEAT S.A. wyznacza kierunek przyszłości mobilności. Jako jedyna firma w Hiszpanii, która projektuje, rozwija, produkuje i sprzedaje samochody, SEAT S.A. stanowi filar hiszpańskiego przemysłu motoryzacyjnego i napędza jego elektryfikację.

W obliczu największej transformacji w swojej 75-letniej historii, SEAT S.A. przekształca Hiszpanię w europejskie centrum pojazdów elektrycznych. W ramach projektu Future: Fast Forward, realizowanego we współpracy z Grupą Volkswagen, PowerCo i innymi partnerami, firma zainwestowała 10 miliardów euro w elektryfikację kraju. SEAT S.A. przewodzi również projektowi Electric Urban Car w ramach Brand Group Core Grupy Volkswagen, a od 2026 roku rozpocznie produkcję w 100% elektrycznych pojazdów – w tym modelu CUPRA Raval – w zakładzie w Martorell.

SEAT S.A., będący częścią Grupy Volkswagen, sprzedaje samochody pod markami SEAT i CUPRA, w tym kultowy model SEAT Ibiza oraz najlepiej sprzedający się CUPRA Formentor. Zatrudniając 14 000 pracowników i posiadając trzy zakłady produkcyjne w Martorell, El Prat de Llobregat i Barcelonie, firma eksportuje ponad 80% swoich pojazdów do ponad 70 krajów.
  
SEAT 
SEAT to jedna z najbardziej ikonicznych i rozpoznawalnych hiszpańskich marek na świecie. Założona 75 lat temu, od pokoleń towarzyszy ludziom w codziennym życiu. Atrakcyjne, przyciągające wzrok projekty powstające w Barcelonie sprawiają, że SEAT jest bramą do nowych klientów dla Grupy Volkswagen.
Obecnie marka SEAT oferuje modele z tradycyjnymi, oszczędnymi silnikami spalinowymi oraz napędami hybrid i plug-in hybrid: SEAT Ibiza – samochód dla młodych duchem; SEAT Arona – wszechstronny miejski SUV; SEAT Leon i Leon Sportstourer – przestronne i dynamiczne kompakty; oraz SEAT Ateca – SUV o nowoczesnej i wyrazistej stylistyce.
https://www.seat.com 
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